Ersatzteilliste Zapfwellenpumpe - ZWP111

s M

8

b
12 Y
B it
e = Q00
6 5 4 3

o] >
‘26

Bild Nr. [Stiick |Bestell-Nr. [Bezeichnung € / Stick
2 1 3502 Flansch hinten
24 1 3509 Flansch vorne
4 3031 Passkerbstift 6 x 20
15 10 3137 Inbusschraube M 8 x 30
1 2 3054 O-Ring 152,5x2 x5
4 *2 3038 Axialdichtring 42 x 20 x 7 bis Gerate-Nr. 03/...
4 2 3039 Axialdichtring 40 x 20 x 6 bis Gerate-Nr. 04/...
2 3041 Siitzscheibe 30 x 42 x 1
5 2 3024 Kugellager 6004
6 1 3004 Welle D20
7 1 3027 Passfeder 6 x 6 x28 zu Welle D20
7 1 3030 Passfeder 6 x 6 x 22 zu Welle D20
3 1 3036 Sicherungsring 20A D471
8 1 3042 Zapfwellenanschluss 1 3/8"
8 *1 3173 Zapfwellenanschluss 1 3/4" *Unimog*
11 1 3026 Kugel 13
12 1 3025 Schutzschlauch 1/38"
1 3034 Gewindestift M10 x 12
17 1 3506 Zylinder
18 1 3521 Drehkolben kpl.
20 1 3006 Drehkolben lose
19 1 3383 Verdichter Satz (6 Stiick)
14 1 3018 Gliederkette mit Haken
1 3050 Inbusschraube M 8 x 70
1 3032 Skt. Mutter M8
25 2 3009 Doppelnippel R1"
28 1 3516 Typenschild
4 3028 Zylinderschraube M4 x 6 f. Typenschild
26 2 3040 Verschlusskappe R1"
1 3019 Saugfilter 1"
1 3020 Schwimmer
1 3133 Schlauchverschraubung 1" x 3/4"
1 3134 Schlauchverschraubung 1" x 1"

KOMAG-MASCHINEN Vertriebs GmbH

Schnapping 2 * D-83410 Laufen * Tel: 0049 (0) 8682 953160*FAX: 0049 (0) 8682 954323*Mail: KOEMAG@t-online.de

Internet: www.koemag.de




